
ZARZĄDZENIE NR 125/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 53 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8DD36B78-7F9C-4BD7-83E3-D40981215D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Ewa Zakrzewska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Barbara Jaśkiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 5

8) Wioletta Kobzdej – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 5

9) Iwona Zalejska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 5

10) Anna Cyrul-Król – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 5

11) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 8DD36B78-7F9C-4BD7-83E3-D40981215D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 53 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Aneta Serdyńska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Grażyna Stempińska – Urząd Miasta Szczecin – przedstawiciel organu prowadzącego

4) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

8) Ewa Zakrzewska – Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

9) Jolanta Kaliszczuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 53

10) Małgorzata Bruch – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 53

11) Anna Górnik - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 53

12) Marta Adamek-Donhoffner - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 53

13) Teresa Kiedos - przedstawiciel związku zawodowego

14) Maria Świerczek - przedstawiciel związku zawodowego

15) Anna Lewicka - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 8DD36B78-7F9C-4BD7-83E3-D40981215D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Ewa Zakrzewska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Małgorzata Słotwińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 1

8) Agnieszka Szymańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 1

9) Sylwia Gaczyńska-Drewniak - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 1

10) Mariusz Turbo - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związku zawodowego

Id: 8DD36B78-7F9C-4BD7-83E3-D40981215D67. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1885438371

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8DD36B78-7F9C-4BD7-83E3-D40981215D67. Podpisany Strona 2




